EXAMENS SESSION 1 - SEMESTRE 2 2020-2021 cﬂ:ﬁﬁ! |
- CE CALENDRIER VAUT CONVOCATION - Licence Economie-Gestion 2eme année

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Examen Q.C!
M., 12/04/
2021

Matieére:
Informatiq
ue 2
Groupes:
Licence
Economie-
Gestion 2éme
année;
LICENCE EG
1é et 2¢ année
EG
ACCELERE

Salle:
eCampu

s
Personnel:
Emmanuel
Dubois

209 étudiants

lundi
12/04/2021

Examen Q.C.M., 08:
30-10:00, 13/04/
2021

Matiere:
Macroéconomie
2 : I'économie
ouverte

Groupes: Licence double-
diplome Economie,
Mathématiques 2éme
année; Licence
Economie-Gestion 2eme
année; LICENCE EG 1e
et 2¢ année EG
ACCELERE

Salle:
eCampus

Enseignant : M. Siyavash
ESLAMILOUTIJ 230
étudiants

mardi
13/04/2021
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- CE CALENDRIER VAUT CONVOCATION - Licence Economie-Gestion 2eme année

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Examen Q.C.M., 10:
00-11:30, 14/04/
2021
o - Matieére:
3 N Economie
° publique
w Groupes: Licence double-
dipléme Economie,
b ﬂ Mathématiques 2éme
0 q année; Licence
| - Economie-Gestion 2éme
m ° année; LICENCE EG 1&
et 2é année EG
E E ACCELERE
Salle:
- eCampus
Personnel:
Margherita Comola
94 étudiants
T
Examen PQ et QCM, 09:30-
- 11:30, 15/04/2021
N Matiere: Stratégie
- ° d’entreprise
3 N Groupes: L2EG convention Marie
: — Curie Versailles; Licence Economie+
q Gestion 2éme année
w ° Salle: eCampus
= — Personnel: Khaoula Ben
m Zarb
R. SOUSSE
F 143 étudiants
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08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

vendredi
16/04/2021

Examen
Ecrit, 09:30-
10:30, 16/04/
2021
Matiere:
Commerc
e
internatio
nal et
politiques
commerci
ales
Groupes:
Licence double-
dipléme
Economie,
Mathématiques
2eme année;
Licence
Economie-

Gestion 2éme
année

Salle:
eCampu
s
Personnel:

Claire
Lelarge

90 étudiants

samedi
17/04/2021

Examen Ecrit, 17/04/2021

Matiére: Economie de la
concurrence et des

organisations

Groupes: L2EG convention Marie
Curie Versailles; Licence Economie-
Gestion 2éme année

Salle: eCampus
Personnel: Frangois Carlier
218 étudiants
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08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

lundi
19/04/2021

Examen PQ et QCM, 09:00-11:30, 20/
04/2021

Matiere: Statistiques 2
Groupes: Licence Economie-Gestion 2éme
année; LICENCE EG 1¢ et 2& année EG
ACCELERE

Salle: eCampus
Personnel: Patrick Beau
S. VOLATIER

211 étudiants

mardi
20/04/2021

mercredi
21/04/2021
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EXAMENS SESSION 1 - SEMESTRE 2 2020-2021 -
timetabler

- CE CALENDRIER VAUT CONVOCATION - Licence Economie-Gestion 2éeéme année

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

jeu
22/04/2021

vendredi
23/04/2021

Examen Q.C!
M., 09:30-10:
30, 23/04/
2021

Matiere:
Droit des

affaires
Groupes:
L2EG
convention
Marie Curie
Versalilles;
Licence
Economie-
Gestion 2éme
année

Salle:
eCampu

S
Personnel:
Philippe
Naepels
212 étudiants
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08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Exa

men

Q.C

M.,

14:

00-

14:

30,

23/

04/

202

1
Mat
iere

init

iati

on

a

P’en

- ﬁ tre
pre
E ° nari
bt N at
Grou

T g
: ° ce
o = omie.
> m Gesti
N e
Sal

le:

eC

am

pu

S

Per

son

nel:

Elo

die

Lou
bare

sse

120

étudi

ants
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- CE CALENDRIER VAUT CONVOCATION - Licence Economie-Gestion 2éme année

EXAMENS SESSION 1 - SEMESTRE 2 2020-2021

CELCAT [

timetabler

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

samedi
24/04/2021
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